sicione pacis cum episcopo tractare cepit, de cuius adventu dominus episcopus
 plerumque stupens cum ammiracione cepit inquirere, cur inter omnes capitales
 65 inimicos suos uno servo comite solus esset ausus accedere, et ecce castrenses
 obstante pontifice Wilbrando sepedictum Rodolfum tanquam exlegem de
 conclavi violenter abstraxerunt, quem cum Henrico de Gravesdorp dire
 rotatum in stipitibus exaltarunt. Interea populus in terra Traiectensi tumul
 tuare cepit alterutrum, ut de die in diem pateretur aut bellum aut incendium.
 70 Pro quo dictus episcopus Traiectum ivit, excusacionem de nece Rodolfi palam
 omnibus fecit, et per auxilium Florencii comitis Hollandie inter ministeriales
 discordes pacis amicitiam reformavit.

Anno Domini mcccxxxi^o prophana gens Trentonica recollectis iterum in
 numeris bellatoribus obsedit Groningiam, et Egbertus prefectus econtra
 75 portas armipotenter aperiens occidit adversariorum suorum magnam copiam,
 qui currus et victualia cum de equis ibidem apprehendit, et alterna die
 plures villas in Trentonia conflagravit. Episcopus autem super hiis plerum
 que gavisus secessit ad Frisiam et ibidem per papales indulgencias eduxit iam
 tercio gentem maximam, cum qua Trentoniam potenter introivit, et villam
 80 Kovordie cum suburbio castri prorsus incendit, in quibus armigeri plurimos
 equos, arma, vestes et victualia prendiderunt, quinymmo parvulos et mulieres
 apprehensos crudelissime trucidarunt. Advesperascente denique die totus
 episcopalis exercitus trans paludem ad municionem versus Anen reversus est,
 et ibidem in magna gloria cum optenta preda mirifice iocundatus est. Matutina
 85 dehinc exorta luce pontificalis exercitus cum tubis frementibus et signis
 irradiantibus paludem retransiens properavit ad obsidionem castri Kovor
 die, minime diffidens de tropheo future victoriae. Sed ecce Trentonum in
 numerabiles copie preterita nocte clam intraverunt eiusdem castri presidium, et
 ab alia parte Frisones Monasteriensis dyocesis cum Trentonicis in magna
 90 prerogativa parati stabant ad prelium. Frisones autem Traiectensis dyocesis
 auxiliares episcopi consimiliter hesternae die devicti sunt, quapropter et
 Trentones adeo viriliter animati sunt, ut in manu forti Kovordiam audacter
 accederent, et adversus episcopalem exercitum sine mora confligerent. Sed
 episcopus attenuatus expensis versus castellum Hardenberch retrocessit,
 95 stipendiarios suos dissolvit, coadiutoribus suis valedixit, et castra sua cunctis
 necessariis adimplevit.